llle tenet ccelos, cui lu complexa videris,
Quo (tiusest sponsus , hic b eris ipsa simul.

Non cupis auro humeros, nec collum pingere gem-

[raisl,
Sed melius casto pectore dura micas.

Muiaslivestem, muiasti gentis honorem ,
Cutnthalamis Dominisponsa juganda venis.

Quara meliore via, meruisti vota tenere,
Quando Crealori forma creaia places.

Pauperibus largas das esurientibtis escas,
Nescit habere famem, qui lua tecla petit.

Qui sine vesle jacet, tegmen pietate ministras ,
Unde calet niidus, frigora nulbt c timens.

Ie redimente pia caplivi vincula laxant,

Quaesolvisvinctos, libera sempereris.
Dislribuis censum, nulli sua vota negando,

Diviliasqneluas omnibus esse facis.

Colligis in ccelisquidquid dispergis in arvis,
Semina nunc fundens, post meliora roetes.

Quidquid habetmundus, fugitivo iramile transit;

Tempore lu modico semper hahenda facis.
Hic tibi longsevissit vita superstes in annis ,

Rur.us in xternum sit tibi vera salus.

CAPUTVII.
'

De Gelesuintha *.

[Gelesuintha., Alhanagildi, Goihoruro in Hispania
regis lilia., qua. Chilperico nupserai, necem per-
acerbam prosequitur lugubri hoc carmine, in quo
01 Goisuintliae,matris ejus, lacrymas, et aliorum

• Edit. Ven., hinc rapienlepolo.
*>Unus Cod. Vat., huc eris.
* Edit. Paris., times.
d De Gelesiiiniha (quseab aliis Galsonta, et Gala-

•uentha nominala est) ejusdemque nece aliqua dixi-
mus in Vita Fortunaii, num 45..Nec vero alienura sit
ejus mortis cansam cx Greg. Turon. , lib. iv Hisi.
Frauc, cap. 28 , bic paucis referre. Cum itaque ea-
dem magnis precibus , ac_M.iisa Chilperico ad nu-
ptias expostulata et impetrata fujsset, necveromi-
nimum a conjuge diligeretur, idrjne non lam fortasse ]
conjugali ex chari,tate, et necessitudine, quam quod
magnos tliesauros ex Hispauia secnni detulisset, non
mullo post gravi inler se discordia dissensere. Nam
cum rex in Fredegundis (quam se dimis.urum potli-
citus fuerat) impudicis amoribus voluiaretur , idque
illa indigne terens in llispaniam regredi vellet, Chil-
perictis, iusidias subdole tegens, in struto suo jupru-
landam curavil; ac paulo post Fwdegundem rece-
pit, quro deinde eju-dem exitii causa fuit, uti narrat
Airooinus, c 57 Hist. Franc. et Ado, iuChron.,
sexla ictatc.
. * Unus Cod. Vat., secum in ambiguo. Iiem Edit.
Ven.

t Unus Cod, Vat., nulli sua.
t Ktlit. Ven. et Paris., que putat ettevim.
b Edil. Ven. etin unoCod, Vai., «n.Kt. mor«,quod

placel. Edit Paris. , an vita est. Hujusce poematis
proo-miumoptitnecopvenHfortunseGelesuintbx, quae